

Dorzecze	Rzeka główna krainy ryb łososiowatych	Łowisko	Szczegółowe granice łowiska	Miasto gmina	Dozwolone metody wędkowania, przynęty i inne specjalne ograniczenia i zakazy.
1	2	3	4	5	6
Okręg PZW w Rzeszowie					
WISŁA	Stobnica	Stobnica z dopływami	Od mostu drogowego na drodze Nr 991 w miejscowości Lutcza do ujścia do Wisłoka.	Niebylec Strzyżów	Metoda muchowa, spinningowa. Zakaz spinningowania od 1.09 do 31.01
	WISŁOK	Pstrągówka	Od źródeł do ujścia do Wisłoka	Czudec	Metoda muchowa, spinningowa. Zakaz spinningowania od 1.09 do 31.01
		Gwoźnica z dopływami	Od źródeł do ujścia do Wisłoka.	Niebylec	Metoda muchowa, spinningowa. Zakaz spinningowania od 1.09 do 31.01
		Strug z dopływami	Od źródeł do mostu drogowego w Tyczynie	Błazowa, Chmielnik, Tyczyn	Metoda muchowa, spinningowa.
	SAN	Trzebośnica	Od źródeł do mostu w m. Judaszówka droga na Smycze	Nowa Sarzyna Sokołów Młp.	Metoda muchowa, spinningowa.
		Złota 1 z dopływami	Od źródeł do ujścia Sanu	Kuryłówka	Metoda muchowa, spinningowa.
		Złota 2 z dopływami	Od źródeł do ujścia do Sanu	Kuryłówka	Metoda muchowa, spinningowa.
	WISŁOKA	Słotowski	Od źródeł do ujścia do Wisłoki	Pilzno	Metoda muchowa, spinningowa.

	WISŁOKA	Dopływ z Połomi	Od źródeł do ujścia do Wisłoki	Pilzno	Metoda muchowa, spinningowa.
		Dulcza	Od źródeł do ujścia do Wisłoki	Pilzno	Metoda muchowa, spinningowa.
		Chotowski z dopływami	Od źródeł do ujścia do Wisłoki	Czarna	Metoda muchowa, spinningowa.
		Ostra	Od źródeł do ujścia do Wisłoki	Dębica	Metoda muchowa, spinningowa.
		Czarna (Grabinka) z dopływami	Od źródeł do jazu w miejscowości Straszecin Do ujścia do Wisłoki	Lisia Góra, Czarna, Żyraków	Metoda muchowa, spinningowa.
		Wielopolka z dopływami	Od źródeł do m. Ropczyce most drogowy ul. Strażacka.	Wielopole Skrzyńskie, Ropczyce	Metoda muchowa, spinningowa.
		Tuszymka	Od progu przy młynie w miejscowości Ocieka do ujścia do Wisłoki	Sędziszów Młp. Ostrów	Metoda muchowa, spinningowa. Zakaz połowu na odcinku od korony zapory piętrzącej wody zbiornika Kamionka do 50 metrów poniżej mostu drogowego w miejscowości Kamionka.
		Ruda (Młynówka)	Od jazu piętrzącego wodę do stawów rybnych w miejscowości Dobrynin do ujścia do Wisłoki	Niwiska Przeclaw	Metoda muchowa, spinningowa.

Obowiązuje od 01.01.2021 r.